

ÅRSREDOVISNING

för

Wappia AB

Org.nr. 556906-8454

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Wikman

2023-01-05

Styrelsen för Wappia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknologisk utveckling, konsultering inom IT-branschen, webb-relaterade tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit vilande under räkenskapsåret, dock har bolaget utforskat möjligheter att erbjuda tjänster inom industri och robotik.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	-134	570 680	1 863 344	1 696 482	1 021 228
Resultat efter finansiella poster	-90 586	211 407	867 157	522 206	434 668
Soliditet (%)	84,38	43,09	71,00	51,00	60,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror att bolaget mestadels varit vilande.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	724	50 724
Balanseras i ny räkning	0	724	-724	0
Årets resultat	0	0	-1 607	-1 607
Belopp vid årets utgång	50 000	724	-1 607	49 117

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	724
Årets resultat	-1 607
Summa	-883

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-883
Summa	-883

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		-134	570 680
Övriga rörelseintäkter		0	130 155
Summa rörelsens intäkter m.m.		-134	700 835
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 235	-51 009
Övriga externa kostnader		-30 845	-150 956
Personalkostnader	2	-26 850	-631 481
Summa rörelsens kostnader		-59 930	-833 446
Rörelseresultat		-60 064	-132 611
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	344 649
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 000	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-522	-631
Summa resultat från finansiella poster		-30 522	344 018
Resultat efter finansiella poster		-90 586	211 407
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-209 000
Förändring av periodiseringsfonder		88 979	0
Summa bokslutsdispositioner		88 979	-209 000
Resultat före skatt		-1 607	2 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 683
Årets resultat		-1 607	724

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	167 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 000	0
Summa anläggningstillgångar		167 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 269	137
Summa kortfristiga fordringar		7 269	137
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 415	517 430
Summa kassa och bank		4 415	517 430
Summa omsättningstillgångar		11 684	517 567
Summa tillgångar		178 684	517 567

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		724	0
Årets resultat		-1 607	724
Summa fritt eget kapital		-883	724
Summa eget kapital		49 117	50 724
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		128 021	217 000
Summa obeskattade reserver		128 021	217 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	209 000
Skatteskulder		1 683	36 068
Övriga skulder		-137	4 775
Summa kortfristiga skulder		1 546	249 843
Summa eget kapital och skulder		178 684	517 567

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	297 000	0
Reglerade fordringar	-100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	197 000	
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	-30 000	0
Utgående nedskrivningar	-30 000	
Redovisat värde	167 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

NÄVEKVARN

Mikael Wikman

Mikael Wikman

2023-01-05

Styrelseledamot